Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

MOÇÃO Nº 899/2019

Manifesta apelo ao Poder Executivo para que conserte buraco próximo à sarjeta da Unidade Básica de Saúde “Dr. Sérgio Moricazu Miyazato”, situada na Rua Letônia, 150 – Jardim Europa IV, neste Município;

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este vereador foi procurado por usuários e moradores próximos da Unidade Básica de Saúde do bairro Jardim Europa IV para que seja feito reparo no asfalto próximo a sarjeta;

[bookmark: _GoBack]CONSIDERANDO que, o local está com um buraco de grande profundidade com risco de acidentes; moradores colocaram tronco de árvore para sinalizar o local e evitar que alguém se acidente;

CONSIDERANDO que, este pedido vem sendo solicitado desde agosto de 2019, através das indicações números 2633 e 3194;

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Poder Executivo para que proceda a reparo no asfalto próximo à sarjeta da Unidade Básica de Saúde situada na Rua Letônia, 150 – Jardim Europa IV, neste Município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 19 de novembro de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-
8139bbd9-2e97-490a-91e3-44a2d85c9ce8.png
PROTOCOLO 7341/2019 - 25/11/2019 14:23

image1.jpeg

image100.jpeg